-7932 -7942
ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム

Qフラットバー
Order
注文例
型式 － T － L
HFHL3030 － 3 － 800
Price
価格
L＝300未満の場合
長さに関わらず表中単価となります。
ex：HFHL3030－2－180＝180円
L＝300以上の場合
下記計算をし価格を算出します。
￥基準単価/m×指定全長＝販売単価
ex：HFHL3030－2－800
600×0.8m＝480円
（1円単位は切り捨て）
M材　　質 A6063S－T5 S表面処理 白アルマイト処理
HFHQ
L±0.5
B
T
A8－R0.3
Q角パイプ
Order
注文例
型式 － T － L
HFHQ3030 － 2 － 500
Delivery
出荷日
1
D P.134無料ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～50 51～
出荷日 通常 お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Delivery
出荷日
1
D P.134無料ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～50 51～
出荷日 通常 お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
1
無料ストーク T 当日出荷
D P.134
正午迄
ご注文締切
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～50 51～
出荷日 通常 お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Delivery
出荷日
1
D P.134無料ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～50 51～
出荷日 通常 お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式
T L
指定1mm単位
￥基準単価300mm未満￥基準単価/m300mm以上 ￥スライド単価/m300mm以上
1～19本 20～50
T T T
Type A 2 3 5 2 3 5 2 3 5
HFHF
（フラットバー）
10 3
50～2000
－ 50 － － 180 － － 130 －
15 2 3 50 70 － 180 270 － 130 200 －
20 2 3 5 70 100 180 250 370 600 180 270 400
25 2 3 5 100 150 260 350 530 880 260 390 600
30 2 3 5 100 150 260 360 580 890 270 350 480
40 3 5 － 210 350 － 730 1,190 － 380 530
50 3 5 － 220 350 － 770 1,190 － 470 670
A
質量 kg/m 断面積 mm2 断面2次モーメント lx×104 断面2次モーメント ly×104
T T T T
2 3 5 2 3 5 2 3 5 2 3 5
10 － 0.081 － － 30 － － 0.003 － － 0.023 －
15 0.08 0.122 － 30 45 － 0.001 0.003 － 0.056 0.084 －
20 0.108 0.163 0.271 40 60 100 0.001 0.005 0.021 0.133 0.200 0.333
25 0.135 0.202 0.338 75 125 184 0.002 0.006 0.026 0.029 0.389 0.649
30 0.163 0.244 0.406 60 90 150 0.002 0.007 0.031 0.450 0.675 1.125
40 － 0.330 0.542 － 120 200 － 0.009 0.042 － 1.600 2.670